



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 933 249 352
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WITRE AS
Forretningsadresse: Langbrygga 9
1767 HALDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2021 - 30.09.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Espen Sætre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.12.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.04.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1,2	104 669 067	91 033 643
Andre driftsinntekter	1	1 289 454	938 078
Sum inntekter		105 958 521	91 971 721
Kostnader			
Varekoatnader	3	56 251 432	49 628 542
Lønnskostnader	4,5	6 664 793	5 798 134
Avskrivninger	1,6	44 808	20 256
Andre driftskostnader	5,7	31 429 906	30 711 392
Sum kostnader		94 390 939	86 158 324
Driftsresultat		11 567 582	5 813 397
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	3 713
Annen finansinntekt		157 629	204 581
Sum finansinntekter		157 629	208 294
Annen rentekostnad		1 864	5 390
Andre finanskostnader		273 828	124 113
Sum finanskostnader		275 692	129 503
Netto finans		-118 063	78 791
Ordinært resultat før skattekostnad		11 449 519	5 892 188
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 471 624	1 254 791
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 977 895	4 637 397
Årsresultat		8 977 895	4 637 397
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		8 977 895	4 367 397
Sum overføringer og disponeringer		8 977 895	4 367 397



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	330 756	235 844
Sum immaterielle eiendeler		330 756	235 844
Varige driftsmidler			
Inventar og utstyr	6,9	71 364	116 172
Sum varige driftsmidler		71 364	116 172
Sum anleggsmidler		402 120	352 016
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundfordringer	1,10	17 114 407	14 784 144
Andre fordringer	1	1 178 258	1 006 531
Sum fordringer		18 292 665	15 790 675
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	29 374 926	21 199 901
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		29 374 926	21 199 901
Sum omløpsmidler		47 667 591	36 990 576
SUM EIENDELER		48 069 711	37 342 592
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Opptjent egenkapital		27 637 045	18 659 151
Sum opptjent egenkapital		27 637 045	18 659 151
Sum egenkapital	13	28 637 045	19 659 151
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		131 704	178 831
Betalbar skatt	8	3 664 274	1 397 831
Skyldig offentlige avgifter		5 954 107	5 394 611
Kortsiktig konserngjeld	14	5 132 327	7 129 428
Annen kortsiktig gjeld		4 550 254	3 582 740
Sum kortsiktig gjeld		19 432 666	17 683 441
Sum gjeld		19 432 666	17 683 441
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 069 711	37 342 592



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 300784

Enheten

Organisasjonsnummer: 933 249 352
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WITRE AS
Forretningsadresse: Langbrygga 9
1767 HALDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2021 - 30.09.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Espen Sætre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.12.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.01.2023



Organisasjonsnr: 933 249 352
WITRE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1,2	104 669 067	91 033 643
Andre driftsinntekter	1	1 289 454	938 078
Sum inntekter		105 958 521	91 971 721
Kostnader			
Varekoatnader	3	56 251 432	49 628 542
Lønnskostnader	4,5	6 664 793	5 798 134
Avskrivninger	1,6	44 808	20 256
Andre driftskostnader	5,7	31 429 906	30 711 392
Sum kostnader		94 390 939	86 158 324
Driftsresultat		11 567 582	5 813 397
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	3 713
Annen finansinntekt		157 629	204 581
Sum finansinntekter		157 629	208 294
Annen rentekostnad		1 864	5 390
Andre finanskostnader		273 828	124 113
Sum finanskostnader		275 692	129 503
Netto finans		-118 063	78 791
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 471 624	1 254 791
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 977 895	4 637 397
Årsresultat		8 977 895	4 637 397
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		8 977 895	4 367 397
Sum overføringer og disponeringer		8 977 895	4 367 397



Organisasjonsnr: 933 249 352
WITRE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	330 756	235 844
Sum immaterielle eiendeler		330 756	235 844
Varige driftsmidler			
Inventar og utstyr	6,9	71 364	116 172
Sum varige driftsmidler		71 364	116 172
Sum anleggsmidler		402 120	352 016
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundfordringer	1,10	17 114 407	14 784 144
Andre fordringer	1	1 178 258	1 006 531
Sum fordringer		18 292 665	15 790 675
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	29 374 926	21 199 901
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		29 374 926	21 199 901
Sum omløpsmidler		47 667 591	36 990 576
SUM EIENDELER		48 069 711	37 342 592
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Opptjent egenkapital		27 637 045	18 659 151
Sum opptjent egenkapital		27 637 045	18 659 151
Sum egenkapital	13	28 637 045	19 659 151
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			



Leverandørgjeld		131 704	178 831
Betalbar skatt	8	3 664 274	1 397 831
Skyldig offentlige avgifter		5 954 107	5 394 611
Kortsiktig konserngjeld	14	5 132 327	7 129 428
Annen kortsiktig gjeld		4 550 254	3 582 740
Sum kortsiktig gjeld		19 432 666	17 683 441
Sum gjeld		19 432 666	17 683 441
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 069 711	37 342 592



Organisasjonsnr: 933 249 352
WITRE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for store foretak. a) Driftsinntekter Salgsinntekter vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre offentlige avgifter. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Eventuelle tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres. b) Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. c) Anleggsmidler/Langsigtig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. d) Valuta Fordringer, leverandørgjeld og vareforskudd i utenlandsk valuta er omregnet til norske kroner etter valutakurser per 30. september. Realisert kursgevinst og kurstap er ført under finansinntekter og finanskostnader. e) Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. f) Pensjon Selskapet har en innskuddsbasert pensjon med individuelt investeringsvalg. Periodens innbetaling blir kostnadsført. g) Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. h) Leieavtaler Leieavtaler klassifiseres som finansiell eller operasjonell leie etter en konkret vurdering av den enkelte leieavtale. Leieavtaler der leietaker ikke har en vesentlig del av risiko klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. i) Kontantstrømpoppstilling Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

9.00

Note

4



Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5465537.00	4827094.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	873097.00	750765.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	326159.00	220275.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6664793.00	5798134.00

Mer om årsverk og lønn

Selskapet er underlagt lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har en pensjonsordning i form av tilskuddsplan som oppfyller kravene i loven. Selskapet har en innskuddsbasert pensjon med individuelt investeringsvalg.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Note

3

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

Manutan International SA

Forretningskontor for morselskapet

DREDA Centre européen Manutan du Parc des Tulipes du XXIe Siècle 95506 Gonesse Cedex France www.manutan.com

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5132327.00	7129428.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Se bifogad Årsberetning inklusive Kontantstrømoppstilling och fullständiga noter



KPMG AS
Vangsvegen 73
2317 Hamar

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Witre AS

Årsberetning 2021/2022

Witre AS

Organisasjonsnr. 933249352

Witre AS driver med salg av lager-, verksted, miljø og kontorutstyr via kataloger og webshop til det private næringsliv og til offentlig forvaltning. Witre sørger for rett utstyr på arbeidsplassen. Selskapet driver sin virksomhet i Halden, og virksomheten er rettet mot det nasjonale markedet.

Witre AS eies 100% av det svenske selskapet Witre AB som har samme virksomhet i Sverige. Witre-gruppen er en del av det internasjonale Manutan-konsernet.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljøet anses som godt og den generelle trivelsen på arbeidsplassen er god. I henhold til lover og forskrifter fører selskapet oversikt over sykefraværet blant sine ansatte. I regnskapsåret har sykefraværet vært 192 dager. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets 9 ansatte er 5 kvinner.

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Selskapet er ISO sertifisert for både miljø (ISO14001) og kvalitet (ISO 9001).

Selskapet har i perioden 01.10.2021 - 30.09.2022 ikke hatt kostnader knyttet til FoU.

Omsetningen i Witre AS økte fra 92,0 millioner regnskapsåret 2020/2021 til 106,0 millioner 2021/2022. Resultatet økte fra 4,6 millioner til 9,0 millioner i samme periode.

Utviklingen i løpet av året 2021/2022 har vært i tråd med plan både når det gjelder omsetning og resultater. Selskapet er klar over hvilke økonomiske utfordringer som råder og hva disse vil medføre, både hva gjelder Norge, Europa og i det internasjonale samfunnet. Dette tatt i betraktning er selskapet overbevist om at det også i 2022/2023 vil kunne vise til en positiv utvikling takket være bredden av produkter som selskapet tilbyr til mange ulike bransjer. Selskapet ser også muligheter for å supplere dagens produktportefølje gjennom et datterselskap innenfor Manutan-gruppen og dermed åpne opp for salg innenfor nye kundesegmenter på det norske markedet.

Witre er hovedsakelig utsatt for operasjonell og finansiell risiko gjennom kundekredittrisiko og valutarisiko. Selskapets kundekredittrisiko styres gjennom etablerte kredittpolicyer og gjennom overvåking og oppfølging av utestående kredittforpliktelser.

PB ED ES



WITRE AS
933249352

3(14)


Selskapets likviditet er god med en kontantlikviditet på 245 %. Kontantstrømanalysen viser at likvide midler har vokst med 38 % i løpet av året. Investeringsbehovet er lavt de neste årene og selskapet er godt rustet for vekst.

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Styret anbefaler fortsatt drift.

Halden 22 december 2022

Espen Sætre

Signed by Espen Sætre
✓ Signed and certified by yousign 
Espen Sætre
Daglig leder og styremedlem

Etienne de Terrasson

Signed by Etienne de Terrasson
✓ Signed and certified by yousign 
Etienne de Terrasson
Styremedlem

Pierre-Olivier Brial

Signed by Pierre-Olivier Brial
✓ Signed and certified by yousign 
Pierre-Olivier Brial
Styrets leder



WITRE AS
933249352

4(14)

Resultatregnskap	Note	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Driftsinntekter			
Salgsinntekter	1, 2	104 669 067	91 033 643
Andre driftsinntekter	1	1 289 454	938 078
Sum driftsinntekter		105 958 521	91 971 721
Driftskostnader			
Varekostnader	3	-56 251 432	-49 628 542
Lønnskostnader	4, 5	-6 664 793	-5 798 134
Avskrivninger	1, 6	-44 808	-20 256
Andre driftskostnader	5, 7	-31 429 906	-30 711 392
Sum driftskostnader		-94 390 939	-86 158 324
Driftsresultat		11 567 582	5 813 397
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra selskap i samme konsern			
Andre renteinntekter		0	3 713
Annen rentekostnad		-1 864	-5 390
Annen finansinntekt		157 629	204 581
Andre finanskostnader		-273 828	-124 113
Netto finansposter		-118 063	78 791
Ordinaert resultat for skattekostnad		11 449 519	5 892 188
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-2 471 624	-1 254 791
Ordinært resultat etter skatt		8 977 895	4 637 397
Disponering av Årsresultat			
Avsatt til annen egenkapital		8 977 895	4 637 397
Sum		8 977 895	4 637 397

PB ED ES



WITRE AS
933249352

5(14)

Eiendeler, Egenkapital og gjeld	Note	2022-09-30	2021-09-30
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
<u>Immaterielle eiendeler</u>			
Utsatt skattefordel	8	330 756	235 844
<u>Varig driftsmidler</u>			
Inventar og utstyr	6, 9	71 364	116 172
Sum varige driftsmidler		71 364	116 172
Sum anleggsmidler		402 120	352 016
Omløpsmidler			
<u>Fordringer</u>			
Kundfordringer	1, 10	17 114 407	14 784 144
Andre fordringer	1	1 178 258	1 006 531
Sum fordringer		18 292 665	15 790 675
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	29 374 926	21 199 901
Sum omløpsmidler		47 667 591	36 990 576
Sum eiendeler		48 069 711	37 342 592

PB ED ES



WITRE AS
933249352

6(14)

Eiendeler, Egenkapital og gjeld	Note	2022-09-30	2021-09-30
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
<u>Innskutt egenkapital</u>			
Aksjekapital	12	1 000 000	1 000 000
<u>Opptjent egenkapital</u>			
Annen egenkapital		27 637 045	18 659 151
Sum egenkapital	13	28 637 045	19 659 151
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		131 704	178 831
Gjeld til konsernselskaper	14	5 132 327	7 129 428
Betalbar skatt	8	3 664 274	1 397 831
Skyldig offentlige avgifter		5 954 107	5 394 611
Annen kortsiktig gjeld		4 550 254	3 582 740
Sum kortsiktig gjeld		19 432 666	17 683 441
Sum egenkapital og gjeld		48 069 711	37 342 592

14.04.2024
Espen Sætre
Signed by Espen Sætre
✓ Signed and certified by yousign

Espen Sætre

Daglig leder og styremedlem

Etienne de Terrasson

Signed by Etienne de Terrasson
✓ Signed and certified by yousign

Etienne de Terrasson

Styremedlem

Pierre-Olivier Brial

Pierre-Olivier Brial

Styrets leder



WITRE AS
933249352

7(14)

Kontantstrømoppstilling	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	11 449 519	5 892 188
Ordinære avskrivninger	44 808	20 256
Betalte skatter	-300 094	-147 278
	<hr/>	<hr/>
Endring i kundfordringer	11 194 233	5 765 166
Endring i andre fordringer	-2 330 263	-2 675 644
Endring i gjeld til konsernselskaper og leverandørgjeld	-171 727	-472 013
Endring i annen kortsiktig gjeld	-2 044 228	-507 244
	<hr/>	<hr/>
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	8 175 025	5 190 971
Investeringsaktiviteter		
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	0	-128 445
	<hr/>	<hr/>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	-128 445
Finansieringsaktiviteter		
	-	-
	<hr/>	<hr/>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	8 175 025	5 062 526
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	21 199 901	16 137 375
	<hr/>	<hr/>
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	29 374 926	21 199 901

PB ED ES



WITRE AS
933249352

8(14)

Noter

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk for store foretak.

a) Driftsinntekter

Salgsinntekter vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre offentlige avgifter. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Eventuelle tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

b) Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

c) Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

d) Valuta

Fordringer, leverandørgjeld og vareforskudd i utenlandsk valuta er omregnet til norske kroner etter valutakurser per 30. september. Realisert kursgevinst og kurstap er ført under finansinntekter og finanskostnader.

e) Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

f) Pensjon

Selskapet har en innskuddsbasert pensjon med individuelt investeringsvalg. Periodens innbetaling blir kostnadsført.

g) Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

h) Leieavtaler

Leieavtaler klassifiseres som finansiell eller operasjonell leie etter en konkret vurdering av den enkelte leieavtale. Leieavtaler der leietaker ikke har en vesentlig del av risiko klassifiseres som operasjonelle leieavtaler.

i) Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

PB ED ES



WITRE AS
933249352

9(14)

Note 2 Nettoomsetningen fordelt på forretningsområdene og geografisk segment:

	<u>2021-10-01</u> <u>-2022-09-30</u>	<u>2020-10-01</u> <u>-2021-09-30</u>
Nettoomsetningen er fordelt på forretningsområdene som følger:		
Salg av lager-, verksted, miljø og kontorutstyr	104 669 067	91 033 643
Sum	<u>104 669 067</u>	<u>91 033 643</u>

Selskapet virksomhet utenfor Norge er ubetydelig, og det presenteres derfor ikke geografisk segmentinformasjon

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Witre AS eies 100% av det svenske selskapet Witre AB som har samme virksomhet i Sverige. Witre-gruppen er en del av det internasjonale Manutan-konsernet. Manutan SA Int. med forretningskontor i Paris utarbeider konsernregnskap. DREDA Centre européen Manutan du Parc des Tulipes, du XXIe Siècle 95506 Gonesse Cedex, France www.manutan.com		
Kjøp og salg vedrørende konsernselskaper. Prosentandelen av årets kjøp og salg vedrørende konsernselskaper.		
Salgsinntekter (%)	-	-
Varekostnader (%)	99,0	99,1
Andre driftskostnader	38,9	41,8

Kjøp av varer og tjenester fra nærstående parter

<u>Kjøp av varer</u>		
Witre AB	<u>55 697 924</u>	<u>49 169 802</u>
Sum	55 697 924	49 169 802
<u>Kjøp av tjenester</u>		
Witre AB	8 412 210	9 070 522
Manutan International SA	3 820 996	3 654 969
Manutan Italia spa	<u>-</u>	<u>108 213</u>
Sum	12 233 206	12 833 704

PB ED ES



WITRE AS 10(14)
933249352

Note 4 Ansatte, godtgjørelser m.v.

	<u>2021-10-01</u> <u>-2022-09-30</u>	<u>2020-10-01</u> <u>-2021-09-30</u>
<u>Lønnskostnader</u>		
Lønn	5 465 537	4 827 094
Arbetsgiveravgift	873 097	750 765
Andre lønnsrelaterte ytelser	326 159	220 275
	<hr/>	<hr/>
Totalt	6 664 793	5 798 134

I gjennomsnitt har det i løpet av regnskapsåret 2021/2022 vært 9 årsverk.
Selskapet er underlagt lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har en pensjonsordning i form av tilskuddsplan som oppfyller kravene i loven.
Selskapet har en innskuddsbasert pensjon med individuelt investeringsvalg.

Note 5 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

	<u>2022-09-30</u>	<u>2021-09-30</u>
Revisor, revisjon uten mva	106 100	92 200
Revisor, bistand uten mva	42 300	78 736
	<hr/>	<hr/>
Sum	148 400	170 936
Daglig leder		
Pensjonskostnader	34 033	31 136
Lønn	815 746	778 396
Annen godtgjørelse	75 632	185 062
	<hr/>	<hr/>
Sum	925 411	994 594

Det utbetales bonus på opptill 13,3 % per år til daglig leder. Denne utbetales en gang i året avhengig av måloppfyllelse.

Det foreligger avtaler om 3 måneder kompensasjon ved fratreden.

PB ED ES



WITRE AS
933249352

11(14)

Note 6 Anleggsmidler

	2021-10-01 -2022-09-30
Anskaffelseskost 01.10.2021	1 547 237
Anskaffelseskost 30.09.2022	1 547 237
Akkumulerte avskrivninger 30.09.2022	-1 475 873
-Akkumulerte nedskrivninger	0
Balanseført verdi pr 30.09.2022	71 364
Årets avskrivninger	44 808
Årets nedskrivninger	0

Note 7 Operasjonelle leieavtaler

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Den nominelle verdien av fremtidige minimumsavgifter, for ikke-oppsigelige leasingavtaler, fordeles som følger:		
Forfall innen 1 år	668 308	652 973
Forfall innen 2-5 år	335 236	989 307
Forfall etter 5 år	0	0
	1 003 544	1 642 280
Leiekostnader og leieinntekter vedrørende operasjonelle leieavtaler i løpet av året utgjør følgende		
Leiekostnader	763 478	558 276

PB ED ES



WITRE AS
933249352

12(14)

Note 8 Skatt

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Betalbar skatt		
Resultat før skatt	11 449 519	5 892 188
Permanente forskjeller	32 138	17 861
Endring i midlertidige forskjeller	431 421	132 118
	<hr/>	<hr/>
Grunnlag betalbar skatt	11 913 078	6 042 167
22 % betalbar skatt	2 566 537	1 283 857
Årets skattekostnad		
Betalbar skatt	2 566 537	1 283 857
Endring utsatt skattefordel	-94 913	-29 066
	<hr/>	<hr/>
Skattekostnad	2 471 624	1 254 791
Midlertidige forskjeller		
Kundefordringer	-1 155 399	-706 251
Varige driftsmidler	-127 992	-116 731
Avsetning etter gode regnskapsmessige forhold	-219 041	-238 298
	<hr/>	<hr/>
Sum midlertidige forskjell	-1 502 432	-1 061 280
Utsatt skatt (+)/Utsatt skattefordel(-)	-330 756	-235 843
Forklaring på hvorfor skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt		
Resultat før skatt	11 449 519	5 892 188
22 % skatt	2 518 894	1 296 281
Bokført skattekostnad	-2 471 624	-1 254 791
	<hr/>	<hr/>
Differanse	47 270	41 490
22 % skatt av permanente forskjeller	-7 070	-3 929
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 620 877	1 329 277
Skatt anført tidligere år	1 043 397	68 554
	<hr/>	<hr/>
Skyldig betalbar skatt	3 664 274	1 397 831

PB ED ES



WITRE AS
933249352

13(14)

Note 9 Avskrivningsplan

Avskrivningsplan anleggsmidler

Balansført verdi	30.09.2021	30.09.2022	Økonomisk levetid	Avskrivningsplan
Inventarier	0	0	5 år	Lineær
Hardware	1 997	0	3 år	Lineær
Software	114 175	71 364	3 år	Lineær
Network	0	0	5 år	Lineær
Sum:	116 172	71 364		

Note 10 Fordringer

	<u>2021-10-01</u> <u>-2022-09-30</u>	<u>2020-10-01</u> <u>-2021-09-30</u>
Fordringer med forfall innen 1 år		
Kundefordringer	17 114 407	14 784 144
Andre fordringer	1 178 258	1 006 531
	18 292 665	15 790 675
Kundefordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventet tap på	1 206 632	791 447

Note 11 Bankinnskudd

	<u>2021-10-01</u> <u>-2022-09-30</u>	<u>2020-10-01</u> <u>-2021-09-30</u>
Bundne skattetrekksmidler	661 977	358 616
Andre Bankinnskudd	28 711 574	20 839 911
Kontant	1 375	1 375
Totalt Bankinnskudd, kontanter og lignende	29 374 926	21 199 902

PB ED ES



WITRE AS 14(14)
933249352

Note 12 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antal	Pålydende	Aksjekapital
Ordinære aksjer	1000	1000	1 000 000

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel
Witre AB	1000	100 %
Totalt antall aksjer	1000	100 %

Note 13 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen EK	Summa
Egenkapital 2021-09-30	1 000 000	18 659 151	19 659 151
Årets resultat		8 977 894	8 977 894
Egenkapital 2022-09-30	1 000 000	27 637 045	28 637 045

Note 14 Gjeld til konsernselskaper

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Gjeld til konsernselskaper		
Witre AB	3 906 637	5 668 511
Manutan International SA	1 225 690	1 460 917
Sum	5 132 327	7 129 428
Nærstående part	Relasjon	
Witre AB	Morselselskap	
Manutan International SA	Ultimat morselselskap	

PB ED ES